SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:            /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 18 tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu cung cấp thuốc Generic

phục vụ công tác khám, chữa bệnh cho Trung tâm Y tế thành phố

 Móng Cái năm 2024 -2025

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái có nhu cầu mời báo giá Tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu cung cấp thuốc Generic phục vụ công tác

khám, chữa bệnh cho Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái năm 2024 -2025 cụ thể

theo phụ lục chi tiết đính kèm.

Kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ tư cách pháp nhân và năng lực Tư

vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu cung cấp thuốc Generic phục vụ

công tác khám, chữa bệnh cho Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái năm 2024 -

2025 ( Đơn giá báo giá là giá đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác) và

hồ sơ năng lực bản cứng, bản mềm về Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái theo

các thông tin sau:

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 18/11/2024 đến trước 10 giờ 00 ngày

25/11/2024.

Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy ( đơn vị quan tâm có thể gửi

trước file Scan bảng báo giá qua Email: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn)

Địa điểm nhận báo giá: Khoa Dược TTB VTYT - Trung tâm Y tế thành phố

Móng Cái (Địa chỉ: đường Tuệ Tĩnh, phường Ninh Dương, TP Móng Cái, Quảng

Ninh).

Trung tâm Y tế Thành phố Móng Cái trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Bộ phận CNTT trung tâm;

-Lưu VT, KHNV;

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

Phụ lục:

( Kèm theo công văn số          /TB-TTYT ngày 18/11/2024 của Trung tâm Y tế thành

phố Móng Cái)

ST

T

Tên gói thầu Giá gói thầu

(đồng)

ĐVT Số

lượng

1
Gói thầu cung cấp thuốc Generic phục vụ

công tác khám, chữa bệnh cho Trung tâm

Y tế thành phố Móng Cái năm 2024 -2025

8.727.612.40

0 đồng
Công

việc
01

 Tổng giá trị gói thầu: 8.727.612.400

( Bằng chữ: Tám tỷ, bảy trăm hai mươi bảy triệu, sáu trăm mười hai nghìn, bốn trăm đồng

chẵn./.)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:39:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đỗ Hùng Thắng<dohungthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T21:39:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:00:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:00:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:00:41+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:00:44+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!